
 

 

 

Święcenia prezbiteratu  
ks. diakona Przemysława Kaziszyna 
11 grudnia 2021 o 10:00 w kościele pw.  

św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
Prezbiter to przede wszystkim 
współpracownik biskupa. Powoła-
niem bowiem każdego księdza jest 
pomagać biskupowi w wypełnianiu 
jego misji apostolskiej. Powołaniem 
prezbitera, czyli zwykłego księdza, 
jest podobnie jak w przypadku bi-
skupa głoszenie Słowa Bożego, 
sprawowanie sakramentów i po-
maganie innym w dążeniu do Bo-
ga. W szczególny sposób uwidacznia 
się to w czasie sprawowania Eucha-
rystii, gdy działając w zastępstwie 
Chrystusa, łączy modlitwy wier-
nych z Jego ofiarą. Z tej jednej ofiary 
każdy kapłan czerpie całą moc swo-
jego posługiwania (por. KKK 1566). 
Jego posługa sięga jednak dalej  
i wykracza poza Ofiarę euchary-
styczną. Kapłan bowiem ma wycho-
dzić naprzeciw wszystkim ducho-

wym potrzebom ludzi wierzących i poszukujących Boga. Wobec wiernych 
pokutujących pełni posługę pojednania, wobec chorych – posługę pokrzepia-
nia, a wobec Boga staje, by przedstawiać mu potrzeby i błagania wiernych 
(por. Święcenia prezbiterów, 102 / https://www.docebo.pl/karty/ksiadz/).  
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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe dziś o 1500.   

 Roraty od poniedziałku do piątku o 
godz.  630 i 1700, w soboty o godz. 800. 
Zachęcamy do udziału dzieci, młodzież 
i dorosłych. Każdy uczestnik otrzyma 
planszę i obrazki, które tematycznie 
będą nawiązywać do 50. rocznicy po-
wstania naszej opolskiej diecezji. 

 Msza św. w intencji ks. Tadeusza z 
okazji urodzin jutro o godz. 1700. 

 Grudniowe i zarazem przedświą-
teczne  odwiedziny chorych z sakra-
mentami będą w piątek i sobotę. W za-
krystii można także zamówić niedzielną 
wizytę szafarza z Komunią świętą w 
domu chorego.  

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów rozprowadzamy Wigilijne 

Świece Caritas oraz opłatki. Do nabycia 

są także świąteczne kartki Bożonaro-

dzeniowe. 

 Nie wiemy jeszcze czy będą możliwe 

w tym roku odwiedziny kolędowe. 

Wszystko zależy od sytuacji pande-

micznej i decyzji biskupa. 

 Przed świątyniami w całym kraju dziś 

zbiórka ofiar do puszek dla Kościoła na 

Wschodzie.  

 Całej wspólnocie życzymy owocnego 

przeżycia Adwentu i trwania w posta-

nowieniach. 

 

 

 

 

 

 Nieszpory adwentowe i koronka do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 W katedrze w Opolu zostają dziś usta-

nowieni nowi szafarze Komunii św. Z 

naszej parafii będzie ich czterech: p. 

Piotr Brynza, p. Marek Kern, p. Daniel 

Segiet i p. Peter Thomalla.  

 Jutro przypada wspomnienie św. Mi-
kołaja. W kościele przy ul. Piastowskiej 
będziemy świętować odpust. Słowo 
Boże wygłosi ks. Paweł Chyla z Wy-
działu Duszpasterskiego Kurii Bisku-
piej w Opolu. Msze św. będą o godz. 
700, 830, 1000 i 1830. 

 W dni powszednie zapraszamy na ro-
raty. Tym razem w dniu św. Mikołaja o 
godz. 1700 roraty także będą w kościele 
parafialnym, gdzie możemy zachować 
lepszy dystans społeczny. 

 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 
NMP będziemy obchodzić w środę. 
Msza i uroczyste odnowienie przyrze-
czeń Dzieci Maryi o godz. 1700. 

 W sobotę o godz. 1000 w naszym ko-
ściele parafialnym Biskup Opolski An-
drzej Czaja udzieli święceń prezbiteratu 
diakonowi Przemysławowi Kaziszy-
nowi. W piątek, dzień wcześniej o godz. 
1800 zapraszamy na czuwanie modli-
tewne w intencji nowego kapłana. Przez 
cały tydzień kandydat do święceń bę-
dzie na rekolekcjach.  

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów rozprowadzamy Świece Cari-

tas, opłatki i kartki. 

 Bóg zapłać za wszelkie dobro. Ży-

czymy Bożego błogosławieństwa na ad-

wentowe dni. 

II NIEDZIELA ADWENTU – 5.12.2021 
 
 

I NIEDZIELA ADWENTU – 28.11.2021 
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630 Za † Małgorzatę Cichoń (od kole-

żanki Krystyny) 

1700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. 

Tadeusza z okazji urodzin  

2. Za †† Józefa Rubczyńskiego w 

dniu urodzin, Marię i ich rodziców 

Święto św. Andrzeja, Apostoła 

630 Za † Jana Sikorskiego (od Marleny i 

Michała Szczepanik z Nowego Sącza) 

1700 1. Za † Karla Urban w 1. rocz. śmierci 

2. Za † męża Klausa Gawolek i †† ro-

dziców 

630 Za † Jana Sikorskiego (od Stanisława 

Górowskiego z rodziną z Jelnej) 

1700 1. Za †† Monikę i Rudolfa Kluge, 

Annę i Rajmunda Dembczak i †† z 

pokrewieństwa 

2. Za † Cecylię Węsierską 

630 Za †† Bernarda Klose w rocznicę uro-

dzin oraz †† rodziców Elżbietę i Jó-

zefa 

1700 1. W intencji powołań, powołanych i 

Liturgicznej Służby Ołtarza 

2. Za †† rodziców Alfonsa i Ingę Kup-

czyk oraz Gotfryda Swiecznik 

Wspom. św. Franciszka Ksawerego, prezbitera 

630 Przez wstaw. Aniołów Stróżów z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 
Ducha Świętego dla Sylwii i Piotra 

900 Za † Jana Sikorskiego (od Małgorzaty 

Górowskiej z Jelnej) 
1700  1. Za †† rodziców Marię i Stanisława 

Kroll, teściów Marię i Wilhelma 
Langfort oraz męża Waltra i brata Al-
fonsa 

2. Za † Józefa Pustułka i †† z rodziny 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Henryka z okazji 60. urodzin 

800 1. Za † ojca Franciszka Hajduk 

2. Za †† córkę Mariolę Sawicką-Graf, 

brata, rodziców i męża 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za †† Alojzego Król i rodziców 

oraz †† z całej rodziny Król, Szanc i 

Blauczyk 

2. W 30. dzień  po śmierci za †† Da-

niela Trojan, Hildegardę Skorhut, 

Hildegardę Hylla, Kazimierę Win-

nicką i Genowefę Grzywacz-Dyja  

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Emmy Rudzińskiej z okazji 2. ur. 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Anastazję i Teofila 

Janocha oraz Józefa i Gertrudę Kern 

830 1. Für † Barbara Drescher und †† aus 

der Familie 

2. Für †† Franz und Agnes Wollny, 

Tochter Irene 

1000  1. Za †† z rodzin Kopacz, Michel, 

Dorniok, Siegmund i Pelka 

 2. Za †† z rodzin Bartosz, Nowak, 

Lindner, Raszewski oraz †† z pokre-

wieństwa 

1130 1. Za † Jana Czyszczoń w 8. rocz. 

śmierci oraz żonę Gertrudę 

2. Za † Jana Płóciennika w 2. rocz. śm 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz 

opiekę aniołów stróżów dla wnuczki 

Hanny Tytuła w dniu urodzin 

 

PONIEDZIAŁEK – 29.11.2021 

ŚRODA – 1.12.2021 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 3.12.2021 

I SOBOTA MIESIĄCA – 4.12.2021 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 2.12.2021 

II NIEDZIELA ADWENTU – 5.12.2021 
 
 

WTOREK – 30.11.2021 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Odpust św. Mikołaja, biskupa 

Wszystkie msze z wyjątkiem rorat w k-le św. Mikołaja 

700 Za †† z rodzin Schega 

830 Ku czci św. Mikołaja z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie w rodzi-

nie Schega oraz za †† Leonarda 

Schega, rodziców, rodzeństwo oraz 

Pawła Nowak 

1000  Ku czci św. Mikołaja w intencji Para-

fian z Oraczy 
1700 Roraty w kościele parafialnym 

Za †† Józefa i Agnieszkę Langer oraz 

dziadków z obu stron 

1830 Za †† męża Tadeusza Miszczaka i 

syna Janusza w dniu śmierci 

Wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i dra K-ła 

630 Za †† Alfreda Lyko w rocz. urodzin i 

rodziców z obu stron 

1700 1. Za †† Jana i Marię Gawlica, brata 

Bernarda, córkę Marię oraz †† z po-

krewieństwa Gawlica i Gajda 

2. Za † mamę Marię Thiel z okazji ur. 

630 Za †† Mikołaja i Agatę Duda 

900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla całej rodziny Roch i Miszczak 

1700 1. W intencji Dzieci Maryi  

2. Za † Władysławę Kozyrę w 5. rocz-

nicę śmierci 

630 Za † Jana Sikorskiego (od Bogumiły 

Groń ze Słowikowej)) 

1700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Zofii 

2. Za † Władysławę Graboń w 1. r. śm. 

 

Wspom. św. Franciszka Ksawerego, prezbitera 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1700  1. Za † Teofila Wacławczyk 

2. Za †† rodziców Agnieszkę i Kon-

rada Cygan 
1800  Czuwanie przed święceniami 

800 1. Za †† Jana Gnilka w rocznicę 

śmierci i żonę Erykę 

2. Za † córkę Annę Burczyk w 9. rocz-

nicę śmierci 
1000  ŚWIĘCENIA PREZBITERATU  

diakona Przemysława Kaziszyna 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za †† Irenę Kochanek, brata Man-

freda i rodziców 

2. Za †† Agnieszkę i Ernesta Pelka 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Kern 

830 1. Für †† Johannes Herok, Eltern und 

Geschwister 

2. Für † Maria Korgel zum Geburtstag 

1000  1. Za † Monikę Janik w dniu urodzin 

i za †† z rodzin Janik i Styra 

 2. Za †† rodziców Edeltraudę i 

Edwarda Kozłowskich, brata Ro-

mana, Bolesława Surma i dziadków z 

obu stron 

1130 1. Za †† Jana Poremba oraz rodziców 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Łucji z oka-

zji 70. urodzin oraz za † męża Karola 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† siostrę Annę-Marię w 12. rocz-

nicę śmierci, męża, rodziców i brata 
 

PONIEDZIAŁEK – 6.12.2021 

ŚRODA – 8.12.2021 – UROCZYSTOŚĆ 
NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 

PIĄTEK – 10.12.2021 

SOBOTA – 11.12.2021 

CZWARTEK – 9.12.2021 

III NIEDZIELA ADWENTU – 12.12.2021 
 
 

WTOREK – 7.12.2021 



Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
INTENCJE MSZALNE  

Poniedziałek 

29 XI 

8.00 1) Za † Ewalda Marx (greg. 29/30) 

2) Za † Eryka Willim (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † Krystynę Oleksy w 4 rocz. śmierci i Stanisława w 24 rocz. smierci 

2) O szczęście wieczne dla † Małgosi Cichoń 

Wtorek  

30 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Ewalda Marx (greg. 30/30) 

3) Za † Henryka Lewandowskiego, †† rodziców i pokrewieństwo 

17.30 Za † Eryka Willim (greg. 30/30) 

Środa 

1 XII 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 1/30) 

17.30 1) Za † Elżbietę i Jana Tiszer, rodziców i dziadków z obu stron oraz †† z 

rodzin Białas, Cichoń i Henryka Piecha 

2) Za † Marię w rocznicę śmierci 

3) Za † Marcina Cichoń (greg.1/30) 

Czwartek  

2 XII 

8.00 1) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę MB 

Loret. dla Janiny z okazji urodzin 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 2/30) 

17.30 1) Za †† Łucję i Teodora Pawliczek i †† z rodziny 

2) Za † mamę Leokadię w dniu urodzin, †† z rodziny i dusze w czyśćcu 

cierpiące 

3) Za † Marcina Cichoń (greg. 2/30) 

Piątek  

3 XII 

8.00 1) Za †† rodziców Marię i Alfonsa Kroll, Marię i Józefa Stein 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 3/30) 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 3/30) 

Sobota 

4 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Marcina Cichoń (greg.4/30) 

3) Za † Adelajdę Bąk (greg. 4/30) 

17.30 1) Za †† z rodziny Kobiałka, Ociepka, Hejda, Gnilka i Korgel 

2) Za †† rodziców Bronisławę i Antoniego Stępień i o błog. Boże dla rodziny 

Niedziela 

5 XII 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 

2) O błog. Boże i opiekę MB Loret. dla Krzysztofa i jego rodziny 

9.30 Za † Marcina Cichoń (greg.5/30) 

12.00 Za †† Józefa Matysek, Piotra i Hildegardę Ociepka i Jadwigę Roskosz 

17.00 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze i opiekę MB Loret. 

dla rodziny Maczek 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 5/30) 

 

 



Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
INTENCJE MSZALNE  

Poniedziałek 

6 XII 

8.00 1) Za †† męża, rodziców, teściów i za †† z rodziny Haber, Sobaszek, Łucyk, 

Brodziak i Sopata 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 6/30) 

17.30 1) Za † Jana Pol (od kolegi Ernsta Ramisch) 

2) Za †† Urszulę, Zygmunta i Michała Zdanowicz i †† z rodzin Olszewski i 

Zdanowicz 

3) Za † Marcina Cichoń (greg. 6/30) 

Wtorek  

7 XII 

Rocz. pośw. 

Kaplicy 

Loret. 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 7/30) 

17.30 1) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Adelę Pietruszczak w 1 rocz. śmierci 

3) Za † Marcina Cichoń (greg. 7/30) 

Środa 

8 XII 

Niepokalane 

Poczęcie 

NMP 

8.00 1) Za † Teofila Sarnes, żonę Julię i †† z pokrewieństwa 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 8/30) 

12.00 Za † Marcina Cichoń (greg. 8/30) 

17.30 Podziękowanie za łaski z prośbą o zdrowie, błog. Boże i opiekę MB Loret. dla 

szwagra Ewalda  i Ingeborgę 

Czwartek  

9 XII 

8.00 1) Za † Marcina Cichoń (greg. 9/30) 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 9/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Marię i Franciszka Pludra o szczęście wieczne 

2) Za † Jerzego Willim, teściów Marie i Leona Willim, †† rodziców 

Hildegardę i Pawła Szady 

3) Za † ojca Józefa Młot w 6 rocz. śmierci oraz dziadków Helenę i Karola 

Łukasiewicz 

Piątek  

10 XII 

NMP Loret. 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. 

2) Za † Adelajdę Bąk (greg. 10/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Krystynę, Alfreda i Ewalda Haiduk, Antona Lazar i †† z rodzin 

Haiduk i Lazar 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 10/30) 

Sobota 

11 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Marcina Cichoń (greg.11/30) 

3) Za † Adelajdę Bąk (greg. 11/30) 

17.30 1) W intencji Ireny i Jerzego w 11 rocz. ślubu o Boże błog., dary Ducha 

Świętego i opiekę MB Loret. 

2) Za † Reinarda Kern w dniu urodzin 

Niedziela 

12 XII 

8.00 Za † Adelajdę Bąk (greg. 12/30) 

9.30 Za †† z rodziny Ociepka, Hejda, Korgel i Gnilka 

12.00 1) Za † Franciszkę Pawliczek w 5 rocz. śmierci 

2) Za † Marcina Cichoń (greg. 12/30) 

17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za †† Helenę Setlak i Leokadie Kucharczyk 

 

 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
I NIEDZIELA ADWENTU 

28 listopada 2021 r. 

1. Rozpoczęliśmy Adwent i nowy rok liturgiczny – w dzisiejszą niedzielę podczas wszystkich Mszy 

św. odbywa się błogosławieństwo opłatków wigilijnych, będzie można je nabyć w zakrystii, a w 

przyszłe niedziele także w sklepiku przy klasztorze. W zakrystii i sklepiku można też zaopatrzyć się 

w świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom przygotowane przez Caritas. 

2. W naszym Sanktuarium od jutra rozpoczynamy nowennę przed uroczystością Matki Bożej 

Niepokalanej, głównej Patronki Zakonu Franciszkańskiego. W ramach nowenny codziennie o 

godz.17.30., a w niedzielę o 17.00., Msza św. roratnia z kazaniem nowennowym i modlitwą na 

poszczególny dzień nowenny. 

3. Comiesięczna Msza św. za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zostanie odprawiona 

w środę, 1 grudnia o godz. 8.00. 

4. W czwartek, 2 grudnia, w godz. od 9.00 do 13.00 odbędzie się w naszym klasztorze kolejna Akcja 

Honorowego oddawania Krwi. Zachęcamy do włączenia się w to dzieło miłosierdzia osoby zdrowe 

od 18 do 60 roku życia. 

5. Serdecznie zapraszamy na modlitewne spotkanie Młodzi dla Jezusa, które odbędzie się w sobotę, 

4 grudnia. Rozpoczęcie Mszą św. o godz.17.30. Gościem grudniowego spotkania będzie Michał PAX 

Bukowski – nawrócony raper, który znalazł własną drogę do Boga.  

6. Trwa okres grzewczy, dlatego prosimy o zamykanie drzwi zarówno przy wchodzeniu jak i po 

wyjściu z kościoła. Z serca dziękujemy za złożone ofiary na ogrzewanie kościoła i  klasztoru. 

 

II NIEDZIELA ADWENTU 

5 grudnia 2021 r. 

1. W poniedziałek, 7 grudnia przypada 391 rocznica poświęcenia Domku Loretańskiego. Kaplica 

Loretańska, mieszcząca w sobie cudowną figurę Matki Bożej, została konsekrowana 7 grudnia w 

1630 r., jako oddzielny kościół, dlatego ten dzień przeżywamy jako liturgiczną uroczystość. 

2. We wtorek, 8 grudnia przeżywamy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, Głównej Patronki 

Zakonu Franciszkańskiego. W tym dniu zapraszamy na Msze święte o godz. 8.00, 12.00 i 17.30.  

3. W czwartek, 10 grudnia będziemy przeżywać doroczną uroczystość odpustową ku czci 

Najświętszej Maryi Panny Loretańskiej. Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz. 8.00 i 17.30. 

Wieczorem Suma Odpustowa, na którą zapraszamy szczególnie wspólnoty duszpasterskie działające 

przy naszym sanktuarium, a będzie jej przewodniczył Ks. Krzysztof Matysek – proboszcz z 

Biedrzychowic.  

4. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00 Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej, a potem spotkanie 

formacyjne w sali klasztornej. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Kandydaci do Parafialnej Rady Duszpasterskiej 
 

Adamus Dawid z ul. Mickiewicza   

Barnert Małgorzata z ul. Sobieskiego 

Brynza Wiktoria z ul. Powstańców   

Cichon Krzysztof z ul. Głubczyckiej

Gerstenberg Sebastian, ul. Młyńskiej  

Gnilka Aleksander z ul. Powstańców 

Imiołek Marcin z ul. Sobieskiego    

Janik Klaudiusz z ul. Winiary    

Kern Aneta z ul. św. Anny    

Kern Marek z ul. św. Anny    

Kochan Szymon z ul. Kąpielowej   

Kochmaniewicz Adam z ul. Niepodległości 

Kostorz Dorota z pl. Miarki/ul. Sobieskiego  

Migus Krystyna z ul. Powstańców  

Pieścikowski Jarosław z ul. 3. Maja  

Popiela Agnieszka z ul. Zamkowej   

Radziwoń Gabriela z ul. Piastowskiej  

Segiet Daniel z ul. Głubczyckiej   

Thomalla Piotr z ul. Jana Pawła II  

Trinczek Robert z ul. 3 Maja   

Tworzydło Beata z ul. Głubczyckiej    

Uwaga, głosowanie będzie się odbywało przed każdą mszą  

(także w sobotę wieczorem) w I Niedzielę Adwentu 28 listopada 2021 roku 

NA KARCIE ZAZNACZYMY KRZYŻYKIEM TRZECH KANDYDATÓW 


